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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/8/2(14 na dostawe: szafek przylézkowych z blatem,
kardiomonitoréw, mebli oraz innego wyposazenia Kliniki Transplantacji Komoérek
Krwiotworczych (zadania 1-6)

¥,

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci szatke przylézkows z korpusem wykonanym z profili
aluminiowych, gdzie ramki szuflad oraz boki szafki wykonane s3 z ocynkowanej blachy stalowej
malowanej proszkowo?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkowa o szerokosci catkowitej 555 mm,
co nieznacznie rézni si¢ od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przyldzkows z regulacjg wysokosci blatu
bocznego w zakresie 760-1110 mm, co nieznacznie rdzni si¢ od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz |

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie,

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamamajqcy dopusci szafke przylézkows z blatem bocznym o wymiarach

370 x 550 mm, co nieznacznie roézni sie od parametru oczekiwanego?
Odpowiedz !
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkows z szufladami o wysuwie
jednostronnym, ale mozliwoscia umieszczenia blatu bocznego z obu stron szafki (w latwy sposéb, bez
uzycia narzedzi)?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkows z dostgpem do polki wewnatrz
szafki, otwartej, dostepnej tylko od, frontu szafki, co zwigksza bezpieczenistwo przedmiotéw tam sie
znajdujacych?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci szafkg przytézkowa z drugg szufladag o wysokosci
frontu 35,5 cm, ¢o nieznacznie rézni si¢ od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci szatke przytézkowa z kolami o srednicy 50 mm, co jest
rozwiazaniem wystarczajgcym dla tego rodzaju asortymentu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkowa z blokadg kot znajdujgca sig
bezposrednio przy kotkach? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu
zamowienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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